
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletika Zábřeh¸ z. s.
Pořadatel

23.3.2025
Datum

Zábřeh (Gymnázium Zábřeh, nám. Osvobození 257/20, 789 01)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Ing. Ondřej Jašek 602156589 atletika-zabreh@email.cz
Hlavní rozhodčí Ing. Markéta Tempírová 732769690

Startují

Běh za břehem - 18. ročník

MRNĚ 1-5 let (2020-2024)     200 m

PRCEK (2011-2019)     1 600 m

     minipřípravka dívky, hoši 6-8 let (2017-2019)

     přípravka dívky, hoši 9-10 let (2015-2016)

     mladší žákyně, mladší žáci 11-12 let (2013-2014)

     starší žákyně, starší žáci 13-14 let (2011-2012)

JUNIORKY, JUNIOŘI 15-18 let (2007-2010)

ŽENY, MUŽI 19 - 90 let (1935-2006)

     ženy "A" 19-34 let (1991-2006)

     ženy "B" 35-49 let (1976-1990)

     ženy "C" 50-59 let (1966-1975)

     ženy "D" 60 let a více (1965 a starší)

     muži "A" 19-39 let (1986-2006)

     muži "B" 40-49 let (1976-1985)

     muži "C" 50-59 let (1966-1975)

     muži "D" 60-69 let (1956-1965)

Muži 1935-2006
Junioři 2007-2010
Žáci 2011-2012
Ml. žáci 2013-2014
Ženy 1935-2006
Juniorky 2007-2010
Žákyně 2011-2012
Ml. žákyně 2013-2014
Atletická minipřípravka-hoši 2017-2019
Atletická přípravka-hoši 2015-2016
Atletická minipřípravka-dívky 2017-2019
Atletická přípravka-dívky 2015-2016



Technická ustanovení
Start i cíl závodu je před Gymnáziem Zábřeh. Trasa vede po asfaltových cestách, proto nejsou vhodné
tretry.

MRNĚ  200 m (silniční běh - asfalt, rovina, hromadný start)

PRCEK  1 600 m (silniční běh - asfalt a šotolina, rovina, hromadný start)

JUNIORKY, JUNIOŘI, ŽENY, MUŽI  7 055 m (silniční běh - asfalt, šotolina a polní cesta, převýšení 38 m,
hromadný start)

Závodní kancelář se nachází v přízemí budovy Gymnázia Zábřeh.

Prezentace bude probíhat v čase 8:40 - 9:40 hod. Prezentace bude ukončena v 9:40 hod., tj. 20 min. před
startem hlavní kategorie mužů a žen.

Za zdravotní stav odpovídá každý účastník sám, příp. zákonný zástupce účastníka.

Přihlášením do závodu účastník souhlasí s pořizováním fotografických i video/audiovizuálních záznamů své
osoby.

Závodní kancelář

Startovné
Startovné se hradí na místě v závodní kanceláři.

Hlavní závod = 50,- Kč / osoba. Pro členy Atletiky Zábřeh, z. s. a účastníky dětských závodů (PRCEK a
MRNĚ) je startovné ZDARMA.

Přihlášky
Registrovaní závodníci prostřednictvím svých oddílů se přihlašují přes webové stránky ČAS www.atletika.cz
do 22.3.2025 20:00.

Neregistrovaní závodníci se přihlašují také přes webové stránky ČAS www.atletika.cz pomocí odkazu
"PŘIHLÁŠKA BEZ REGISTRACE" nebo v den závodu na místě v závodní kanceláři v čase prezentace.

Startovní čísla
Každý závodník při prezentaci obdrží startovní číslo.

V průběhu závodu musí být startovní číslo připovněno vpředu na hrudi, a to bez možnosti jeho jakékoliv

Soutěže

     muži "E" 70 let a více (1955 a starší)

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Atletická přípravka-dívky 1 600 m
Atletická minipřípravka-dívky 200 m, 1 600 m
Atletická přípravka-hoši 1 600 m
Atletická minipřípravka-hoši 200 m, 1 600 m
Juniorky Přespolní běh
Junioři Přespolní běh
Muži Přespolní běh
Ženy Přespolní běh
Žáci Přespolní běh, 1 600 m
Ml. žáci 1 600 m
Ml. žákyně 1 600 m
Žákyně Přespolní běh, 1 600 m

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Pro závodníky bude zajištěn teplý čaj.

200 m od Gymnázia Zábřeh se nachází supermarket BILLA.

Stravování

Parkování pro veřejnost a závodníky je možno využít naproti Gymnáziu Zábřeh, ve vedlejší ulici 17.
listopadu nebo v rámci parkoviště supermarketu BILLA.

Parkování

úpravy.

Po skončení závodu každý účastník vrátí startovní číslo do závodní kanceláře.

Výsledky
Vyhlášení výsledků proběhne po ukončení závodů všech kategorií. Následně budou vyvěšeny na adrese:
www.chlapak.cz

 

Závodníci startují na vlastní nebezpečí.

Kompletní informace na www.chlapak.cz.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00

Přespolní běh Ž  
Přespolní běh M  
Přespolní běh Jky  
Přespolní běh Jři  
Přespolní běh Žky  
Přespolní běh Žci  

10:05

1 600 m Žky  
1 600 m Žci  
1 600 m Žkm  
1 600 m Žcm  
1 600 m EleD  
1 600 m EleH  
1 600 m EleDm  
1 600 m EleHm  

10:10 200 m EleDm  
200 m EleHm  

neděle, 23.3.2025




